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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/08/2016

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Créditos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage credits

 100.876,60 33.458.719,35  33.357.842,75 487  12,57  10,73  10,42 10  27,51  10,71 12,57 487  38,433 38,577Andalucía / Andalucia

 863,06 6.919.041,49  6.918.178,43 84  2,17  2,22  1,04 1  0,24  2,22 2,17 84  38,330 38,339Aragón / Aragon

 1.153,47 3.638.555,94  3.637.402,47 64  1,65  1,17  1,04 1  0,31  1,17 1,65 64  38,793 38,811Asturias / Asturias

 14.963,81 14.908.397,22  14.893.433,41 227  5,86  4,78  7,29 7  4,08  4,78 5,86 227  40,123 40,192Canarias / Canary Islands

 7.443,71 3.564.234,30  3.556.790,59 54  1,39  1,14  1,04 1  2,03  1,14 1,39 54  38,785 38,890Cantabria / Cantabria

 0,00 12.375.493,88  12.375.493,88 209  5,40  3,97  0,00 0  0,00  3,97 5,40 209  37,161 37,161Castilla y León / Castilla-Leon

 24.340,51 13.592.477,95  13.568.137,44 227  5,86  4,36  6,25 6  6,64  4,36 5,86 227  40,579 40,683Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 81.979,73 55.856.613,38  55.774.633,65 631  16,29  17,91  13,54 13  22,36  17,90 16,29 631  39,124 39,209Cataluña / Catalonia

 52.706,22 24.786.351,29  24.733.645,07 387  9,99  7,95  19,79 19  14,37  7,94 9,99 387  38,336 38,471Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 3.896.016,70  3.896.016,70 74  1,91  1,25  0,00 0  0,00  1,25 1,91 74  41,499 41,499Extremadura / Extremadura

 213,59 9.177.029,09  9.176.815,50 159  4,11  2,94  1,04 1  0,06  2,95 4,11 159  36,982 36,982Galicia / Galicia

 33.082,73 15.167.349,06  15.134.266,33 178  4,60  4,86  12,50 12  9,02  4,86 4,60 178  42,835 42,970Islas Baleares / Balearic Islands

 2.805,30 601.970,10  599.164,80 7  0,18  0,19  1,04 1  0,77  0,19 0,18 7  40,821 41,039La Rioja / La Rioja

 43.513,05 104.168.940,18  104.125.427,13 957  24,71  33,40  20,83 20  11,87  33,42 24,71 957  37,766 37,785Madrid / Madrid

 322,20 3.885.449,63  3.885.127,43 64  1,65  1,25  3,13 3  0,09  1,25 1,65 64  37,478 37,477Murcia / Murcia

 0,00 4.921.789,63  4.921.789,63 46  1,19  1,58  0,00 0  0,00  1,58 1,19 46  39,366 39,366Navarra / Navarra

 2.418,82 996.013,86  993.595,04 18  0,46  0,32  1,04 1  0,66  0,32 0,46 18  30,153 30,274País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 311.914.443,05 3.873

 646.367,12
 6,03

 80.535,62

 366.682,80 96

 3.819,61
 5,14

 92.356,21

 311.547.760,25 3.873

 80.440,94
 6,03

 633.033,17

 38,646 38,711
 31,320 31,354
 0,003 0,003

 62,220 69,647

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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